П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»  декабря  2022 года				                              № 1243
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 02.11.2018 № 1372 «Об  утверждении состава комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 02.11.2018 № 1372 «Об утверждении состава комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                         А.В. Огоньков

4

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от «21» декабря  2022 № 1243

								«Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 02.11.2018 № 1372

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных
торговых объектов, в том числе объектов по оказанию
услуг на территории города Твери

	Председатель комиссии

	1
	Огоньков Алексей Валентинович
	Глава города Твери

	Заместители председателя комиссии

	2
	Гаврилин Андрей Викторович
	заместитель Главы Администрации города Твери

	3
	Петров Пётр Сергеевич
	начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	Члены комиссии

	4
	Гаручава Юрий Павлович
	глава администрации Пролетарского района в городе Твери

	5
	Дроздов Михаил Владимирович
	глава администрации Московского района в городе Твери

	6
	Жуков Данил Сергеевич
	исполняющий обязанности главы администрации Центрального района в городе Твери, заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери

	7
	Иванов Михаил Сергеевич
	начальник отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	8
	Козлов Роман Александрович
	главный специалист, юрист отдела бухгалтерского учета и организационной работы департамента экономического развития администрации города Твери

	9
	Кузин Антон Максимович
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

	10
	Лазарева Лариса Николаевна
	начальник отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

	11
	Лецин Богдан Михайлович
	глава администрации Заволжского района в городе Твери

	12
	Мамонов Сергей Анатольевич
	депутат Тверской городской Думы

	13
	Никитина Елена Борисовна
	заместитель начальника управления, начальник отдела судебной работы в сфере градостроительства, благоустройства, дорожного хозяйства и потребительского рынка правового управления Администрации города Твери

	14
	Никитина Кристина Анатольевна
	начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери

	15
	Шалимов Николай Валентинович
	главный специалист отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	16
	Представитель Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области
	по согласованию

	17
	Представитель Министерства промышленности и торговли Тверской области
	по согласованию

	18
	Представитель Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций
	по согласованию

	19
	Представитель Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области
	по согласованию

	20
	Представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тверской области
	по согласованию

	21
	Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области
	по согласованию

	22
	Представитель Главного управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской области
	по согласованию

	23
	Представитель Главного управления региональной безопасности Тверской области
	по согласованию

	Секретарь комиссии

	24
	Гаврилихина Ольга Александровна
	главный специалист отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

														»

Начальник департамента
экономического развития
администрации города Твери							П.С. Петров